1 / 2

VOL. V - Nº 01051 / 2025ISSN – 2965 - 4483QUARTA - 09 DE ABRIL DE 2025

EXECUTIVO

EXECUTIVOwww.presidentedutra.ma.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2025– SRP.............................................................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATOPREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2025– SRP

CONTRATO Nº 09041-2025-PE PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
DUTRA – MA, através da Secretária Municipal de Assistência Social de
outro lado a empresa AGROLEM LTDA, inscrito no CNPJ sob o Nº
30.865.664/0001-84, com endereço na Rua Principal S/N, Povoado Centro
do Bernadinho, Dom Pedro - MA, OBJETO DO CONTRATO: contratação
de empresa para aquisição de peixes destinados para doação a população
carente do Município de Presidente Dutra – MA. DATA DA ASSINATURA:
09 de abril de 2025. 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL 02 12 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL 08 ASSISTENCIA SOCIAL 08 122
ADMINISTRAÇÃO GERAL 08 122 0056 GESTÃO DE POLITICA DE
ASSISTENCIA SOCIAL 08 122 0056 2063 0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA, BASE LEGAL: 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações
posteriores. VALOR TOTAL: R$ 515.000,00 (Quinhentos e quinze mil
reais). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 09 de abril de 2026 a
contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Izabela
Mar Doval – Secretária Municipal de Assistência Social e Pelo Contratado:
Luís Eduardo Mota dos Santos, Proprietário da empresa. Presidente Dutra
– MA, 09 de abril de 2025. Publique-se.

https://presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MAVOL. V - Nº 01051 – QUARTA – 09 DE ABRIL DE 2025ISSN - 2965 - 4483

www.presidentedutra.ma.gov.br EXECUTIVO

RAIMUNDO ALVES CARVALHO
Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES
Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.brPREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA
AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000
Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

https://presidentedutra.ma.gov.br

		2025-04-09T21:09:09-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108